

# Coliste ApS

**CVR-nr.: 42046574**

Eget Bo 34  
4000 Roskilde

Årsrapport  
21. januar 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2022**

---

**Stefan Christensen Forsmann**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Coliste ApS  
Eget Bo 34  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42046574  
Regnskabsår: 21/01/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentbistand, foretage investeringer i andre virksomheder samt besidde fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/2022 udgør 43.218 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. jan. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>63.253</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.253</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.845
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>55.408</b>
Skat af årets resultat	1	-12.189
<b>Årets resultat</b>		<b>43.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		43.219
<b>I alt</b>		<b>43.219</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 2.487
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.487</b>
Likvide beholdninger		431.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>434.107</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>434.107</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		43.219
Forslag til udbytte		-41.245
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.974</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.500
Skyldig selskabsskat		12.189
Periodeafgrænsningsposter		67.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>392.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>392.133</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>434.107</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.960	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	8.960	

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret